Выписка из протокола №1
заседания управляющего совета школы

от 30.08.2023г.

Присутствовало: 16 чел.

Повестка дня:
1. Готовность школы к новому 2023-2024 учебному году.
2. Об организации и проведении Дня знаний.
3.  Утверждение списка  детей из многодетных семей для организации бесплатных обедов.

По  третьему вопросу  слушали директора школы Ефремкина В.К.  Он напомнил, что в
соответствии с Постановлением администрации МО - Спасский МР Рязанской области
№1167 от31.12.2015г. "Об обеспечении питанием обучающихся в муниципальных
общеобразовательных организациях Спасского муниципального района" должен быть
определен список льготной категории детей, для которых будут организованы бесплатные
горячие обеды за счет средств экономии бюджетных средств, выделенных на организацию
питания обучающихся (горячие завтраки).

Решили:
Включить в список льготной категории детей из многодетных семей по предоставлению
пакета документов (копия удостоверения многодетной семьи, заявление от
заинтересованного взрослого) 133 ребенка.

Голосовали: за - 16 чел., против - нет, воздержались - нет.

Председатель заседания                                                                             /А.В. Федюков /

Секретарь                                                                                                    /И.А. Бгатова/

Выписка верна. Секретарь заседания                                                       /И.А. Бгатова/